МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

П Р И К А З

08 августа 2020 г. Смоленск № 232-с

О зачислении абитуриентов в магистратуру на очную бюджетную форму

обучения на 1 курс по общему конкурсу в 2020-2021 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры очной формы обучения

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2020 года

следующих абитуриентов:

Факультет физической культуры и спорта

Направление  49.04.01 – Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической культуры и
спорта

 ФИО к-во баллов

1. Заблоцкая Юлия Владимировна 80

2. Валюшицкий Андрей Викторович 77

3. Головин Илья Игоревич 75

4. Сырицын Иван Максимович 75

5. Никитин Роман Юрьевич 72

Направление  49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном виде
спорта

 ФИО к-во баллов

1. Позднякова София Станиславовна 93

2. Нагорный Никита Владимирович 90

3. Поляшов Владислав Сергеевич 83

4. Калинин Иван Игоревич 82

5. Лобанов Владислав Эдуардович 80

6. Некрасов Андрей Евгеньевич 80

7. Степанов Артѐм Олегович 80

2

8. Федотов Михаил Александрович 76

9. Ковалев Максим Юрьевич 75

10. Ловягин Максим Валерьевич 75

11. Семяшкин Евгений Владимирович 75

12. Кашин Даниил Юрьевич 72

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий

Направление  49.04.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Физическая реабилитация

 ФИО к-во баллов

1. Блохина Алѐна Сергеевна 95

2. Меленина Алина Дмитриевна 92

3. Говоровский Артем Сергеевич 87

4. Лосева Дарья Алексеевна 85

Ректор академии Г.Н.Грец